Nachname

Juniorinnen 1

SLAVOVA

HOFMANN

BRANDSTATTER

Juniorinnen 2

LINDTNER

STICKLER

PUCHER

Jugend 1

GACIC

WAGNER

WEINERT

PINKL

Vorname

Oksana

Lisa

Bianca

Chiara

Amelie

Schanett

Livia

Ariella

Rita

Marlene

Verein

Uww

ATUS Korneuburg

ATUS Korneuburg

ATV Wr. Neustadt

ATV Wr. Neustadt

ATG

ATG

OTB Wr. Neustadt

OTB Wr. Neustadt

ATV Wr. Neustadt

Stockerau, 21.05.2016

ERGEBNISSE:
Gerat D
Seil 5,300
Reifen 6,500
Ball 5,800
Keulen 6,250
Seil 4,450
Reifen 5,800
Ball 5,500
Keulen 5,950
Seil 2,850
Reifen 3,100
Ball 3,450
Keulen 2,250
Seil 5,250
Reifen 5,950
Ball 5,550
Keulen 5,250
Seil 2,300
Reifen 2,950
Ball 2,750
Keulen 2,750
Seil 2,650
Reifen 1,700
Ball 2,700
Keulen 3,450
0.H. 2,700
Seil 2,850
Ball 3,600
Keulen 3,850
0.H. 2,600
Seil 2,800
Ball 2,800
Keulen 2,750
0.H. 2,050
Seil 2,250
Ball 1,900
Keulen 2,450
0.H. 2,250
Seil 1,850
Ball 1,750
Keulen 2,250

7,450
8,050
7,850
7,500

6,800
8,100
7,600
7,100

6,500
6,600
6,900
5,700

7,500
8,050
8,000
7,800

6,250
6,700
6,500
5,850

6,300
3,000
6,600
6,450

7,550
6,500
6,750
6,500

7,600
6,500
6,500
6,100

7,050
6,000
5,650
5,600

7,050
5,550
5,300
5,500

Abzug Summe

12,750
14,550
13,650
13,750

11,250
13,900
13,100
13,050

9,350
9,700
10,350
7,950

12,750
14,000
13,550
13,050

8,550
9,650
9,250
8,600

8,950
4,700
9,300
9,900

10,250

9,350
10,350
10,350

10,200
9,300
9,300
8,850

9,100
8,250
7,550
8,050

9,300
7,400
7,050
7,750

Gesamt  Rang

54,700 1
51,300 2
37,350 3
53,350 1
36,050 2
32,850 3
40,300 1
37,650 2
32,950 3
31,500 4



Nachname Vorname
Jugend 2

NEUMANN Andrea
MARICHHOFER Sarah Marie
SCHWARHOFER Johanna
GLASER Marie
SIDERENKO Eugenia
PREIML Alina
Jugend 3

INDIGOVA Hava
MADER-NEICHL Marlene
WETL Flora

Verein

ATUS Korneuburg

ATG

ATV Wr. Neustadt

OTB Wr. Neustadt

TV Mariahilf

TV Mariahilf

TV Mariahilf

ATUS Korneuburg

ATG

Stockerau, 21.05.2016

ERGEBNISSE:
Gerat D
o.H. 2,800
Seil 3,400
Reifen 3,200
Ball 2,700
o.H. 2,800
Seil 2,800
Reifen 2,950
Ball 3,150
o.H. 2,350
Seil 2,100
Reifen 2,550
Ball 2,700
o.H. 2,100
Seil 1,750
Reifen 2,100
Ball 1,650
o.H. 2,200
Seil 1,900
Reifen 2,100
Ball 1,400
o.H. 1,800
Seil 2,200
Reifen 1,150
Ball 1,500
o.H. 2,850
Seil 2,800
Ball 2,800
0.H. 2,250
Seil 2,250
Ball 2,450
o.H. 2,500
Seil 1,700
Ball 2,650

7,950
6,800
7,300
6,250

7,650
6,650
7,000
6,550

7,150
5,900
6,250
6,000

7,450
6,000
6,200
5,650

7,200
6,400
5,700
5,200

7,300
6,250
5,100
5,700

7,850
6,550
6,700

7,450
6,850
7,000

7,250
5,750
6,450

Abzug

0,300

0,600

Summe

10,750
10,200
10,500

8,950

10,450
9,450
9,950
9,700

9,500
8,000
8,800
8,700

9,550
7,750
8,300
7,300

9,400
8,300
7,500
6,600

9,100
8,450
5,650
7,200

10,700
9,350
9,500

9,700
9,100
9,450

9,750
7,450
9,100

Gesamt

40,400

39,550

35,000

32,900

31,800

30,400

29,550

28,250

26,300

Rang

1

2

3



Nachname

Kinder 1

NEUMANN

CVIJETINOVIC

SCHUSTER

ERNST

Kinder 2

ZOHRER

DA SILVA MOURA

KLUG

SCHEIDL

Kinder 3

LAZOVIC

MILLMANN

Vorname

Julia

Ella

Panka

Nadine

Lea

Luisa

Emma

Anna Marie

Tamara

Julia

Verein

ATUS Korneuburg

ATUS Korneuburg

ATUS Korneuburg

ATV Wr. Neustadt

Gitti City Stockerau

Gitti City Stockerau

Gitti City Stockerau

Gitti City Stockerau

ATUS Korneuburg

Gitty City Stockerau

Stockerau, 21.05.2016

ERGEBNISSE:
Gerat D
o.H. 2,300
Seil 2,350
Ball 3,000
o.H. 2,050
Seil 1,500
Ball 2,100
o.H. 1,600
Seil 0,850
Ball 1,600
o.H. 1,850
Seil 1,300
Ball 1,950
o.H. 1,200
Ball 0,600
o.H. 1,200
Ball 0,600
o.H. 0,800
Ball 0,500
o.H. 1,200
Ball 0,500
o.H. 1,700
o.H. 1,250

7,850
6,800
7,100

7,700
6,500
6,800

7,200
6,000
6,450

7,000
5,800
5,700

7,500
6,250

7,300
6,100

7,050
5,900

7,150
5,300

7,500

6,850

Abzug

0,300

Summe

10,150
9,150
10,100

9,750
8,000
8,900

8,800
6,850
8,050

8,850
6,800
7,650

8,700
6,850

8,500
6,700

7,850
6,400

8,350
5,800

9,200

8,100

Gesamt

29,400

26,650

23,700

23,300

15,550

15,200

14,250

14,150

Rang



Nachname Vorname Verein

Allgem. Wettkampfklasse (B)

WEILHARTER Nina TV Langenzersdorf

Juniorinnenwettkampfklasse (B)

KRAMER Verena ATUS Korneuburg
CVIETINOVIC Lina ATUS Korneuburg
BUGALA Amina SU Médling
POSPISIL Rosanna SU Médling
CHUDOBA Julia SU Médling
CHUDOBA Laura SU Médling
NIKOLOV Violetta TV Mariahilf

POWOLNY Valentina OTB Wr. Neustadt

Stockerau, 21.05.2016

ERGEBNISSE:
Gerat D
Reifen 0,950
Ball 1,000
Reifen 3,200
Ball 3,000
Reifen 2,850
Ball 2,500
Reifen 2,600
Ball 2,250
Reifen 2,600
Seil 1,750
Reifen 2,350
Ball 2,150
Reifen 1,600
Ball 2,150
Reifen 1,400
Ball 2,150
Reifen 0,900
Ball 1,200

6,250
5,400

7,050
7,050

7,250
6,700

6,750
6,950

6,850
6,250

6,450
6,500

6,500
6,400

6,250
6,450

5,500
5,950

Abzug

0,300

Summe

7,200
6,400

10,250
10,050

10,100
9,200

9,350
9,200

9,450
8,000

8,800
8,650

8,100
8,550

7,650
8,600

6,100
7,150

Gesamt

13,600

20,300

19,300

18,550

17,450

17,450

16,650

16,250

13,250

Rang

1



G\ ,./y"' Stockerau, 21.05.2016

= ERGEBNISSE:
GITTI CITY
e OSKERAL
Nachname Vorname Verein Gerat D E Abzug Summe
Jugendwettkampfklasse (B)
o.H. 1,900 6,850 8,750
LAZOVIC Natasha ATUS Korneuburg Ball 1,700 5,900 7,600
o.H. 1,850 6,650 8,500
ROITNER Johanna OTB Wr. Neustadt Reifen 1,250 6,150 7,400
o.H. 1,400 6,650 8,050
REHNER Tijana SU Modling Reifen 1,700 5,650 0,300 7,050
0.H. 1,250 6,450 7,700
BEZAY Chiara SU Médling Reifen 1,350 5,950 7,300
0.H. 1,300 6,450 7,750
BULANLIJ Sofia TV Mariahilf Ball 1,250 5,950 7,200
0.H. 1,300 6,650 7,950
PLOSKY Sarah ATUS Korneuburg Seil 1,400 5,550 6,950
0.H. 1,300 6,250 7,550
HENNING Lena TV Langenzersdorf Ball 0,950 5,500 6,450
0.H. 0,750 6,400 7,150
PALLANICH Salma ATV Wr. Neustadt Reifen 1,150 5,200 0,300 6,050
0.H. 0,800 6,050 6,850
NITSCHMANN Lara TV Langenzersdorf Reifen 0,400 5,400 5,800
0.H. 0,650 6,050 6,700
STEINWENDER Marlene OTB Wr. Neustadt Reifen 0,750 5,150 5,900
Kinderwettkampfklasse (B)
o.H. 1,350 6,800 8,150
KARRER Ina-Denise SU Médling Reifen 0,700 6,750 7,450
o.H. 1,100 6,850 7,950
SCHWED Johanna SU Médling Reifen 1,000 6,450 7,450
o.H. 1,000 6,650 7,650

PREIML Julia TV Mariahilf Seil 0,800 6,000 6,800

Gesamt

16,350

15,900

15,100

15,000

14,950

14,900

14,000

13,200

12,650

12,600

15,600

15,400

14,450

Rang

10



Nachname

Juniorinnen 1

HOFMANN

BRANDSTATTER

Juniorinnen 2

LINDTNER

STICKLER

Jugend 1

WAGNER

WEINERT

PINKL

Vorname

Lisa

Bianca

Chiara

Amelie

Ariella

Rita

Marlene

Verein

ATUS Korneuburg

ATUS Korneuburg

ATV Wr. Neustadt

ATV Wr. Neustadt

OTB Wr. Neustadt

OTB Wr. Neustadt

ATV Wr. Neustadt

Stockerau, 21.05.2016

ERGEBNISSE:
Gerat D
Seil 4,450
Reifen 5,800
Ball 5,500
Keulen 5,950
Seil 2,850
Reifen 3,100
Ball 3,450
Keulen 2,250
Seil 5,250
Reifen 5,950
Ball 5,550
Keulen 5,250
Seil 2,300
Reifen 2,950
Ball 2,750
Keulen 2,750
0.H. 2,600
Seil 2,800
Ball 2,800
Keulen 2,750
0.H. 2,050
Seil 2,250
Ball 1,900
Keulen 2,450
0.H. 2,250
Seil 1,850
Ball 1,750
Keulen 2,250

6,800
8,100
7,600
7,100

6,500
6,600
6,900
5,700

7,500
8,050
8,000
7,800

6,250
6,700
6,500
5,850

7,600
6,500
6,500
6,100

7,050
6,000
5,650
5,600

7,050
5,550
5,300
5,500

Abzug Summe

11,250
13,900
13,100
13,050

9,350
9,700
10,350
7,950

12,750
14,000
13,550
13,050

8,550
9,650
9,250
8,600

10,200
9,300
9,300
8,850

9,100
8,250
7,550
8,050

9,300
7,400
7,050
7,750

Gesamt

51,300

37,350

53,350

36,050

37,650

32,950

31,500

Rang

1

2

1

2

1

2

3



Nachname

Jugend 2

NEUMANN

SCHWARHOFER

GLASER

Jugend 3

MADER-NEICHL

Vorname

Andrea

Johanna

Marie

Marlene

Stockerau, 21.05.2016
ERGEBNISSE:
Verein Gerat D
o.H. 2,800
Seil 3,400
Reifen 3,200
ATUS Korneuburg Ball 2,700
o.H. 2,350
Seil 2,100
Reifen 2,550
ATV Wr. Neustadt Ball 2,700
o.H. 2,100
Seil 1,750
Reifen 2,100
OTB Wr. Neustadt Ball 1,650
o.H. 2,250
Seil 2,250

ATUS Korneuburg Ball

2,450

7,950
6,800
7,300
6,250

7,150
5,900
6,250
6,000

7,450
6,000
6,200
5,650

7,450
6,850
7,000

Abzug Summe

10,750
10,200
10,500

8,950

9,500
8,000
8,800
8,700

9,550
7,750
8,300
7,300

9,700
9,100
9,450

Gesamt

40,400

35,000

32,900

28,250

Rang



Nachname

Kinder 1

NEUMANN

CVIJETINOVIC

SCHUSTER

ERNST

Kinder 2

ZOHRER

DA SILVA MOURA

KLUG

SCHEIDL

Kinder 3

LAZOVIC

MILLMANN

Vorname

Julia

Ella

Panka

Nadine

Lea

Luisa

Emma

Anna Marie

Tamara

Julia

Verein

ATUS Korneuburg

ATUS Korneuburg

ATUS Korneuburg

ATV Wr. Neustadt

Gitti City Stockerau

Gitti City Stockerau

Gitti City Stockerau

Gitti City Stockerau

ATUS Korneuburg

Gitty City Stockerau

Stockerau, 21.05.2016

ERGEBNISSE:
Gerat D
o.H. 2,300
Seil 2,350
Ball 3,000
o.H. 2,050
Seil 1,500
Ball 2,100
o.H. 1,600
Seil 0,850
Ball 1,600
o.H. 1,850
Seil 1,300
Ball 1,950
o.H. 1,200
Ball 0,600
o.H. 1,200
Ball 0,600
o.H. 0,800
Ball 0,500
o.H. 1,200
Ball 0,500
o.H. 1,700
o.H. 1,250

7,850
6,800
7,100

7,700
6,500
6,800

7,200
6,000
6,450

7,000
5,800
5,700

7,500
6,250

7,300
6,100

7,050
5,900

7,150
5,300

7,500

6,850

Abzug

0,300

Summe

10,150
9,150
10,100

9,750
8,000
8,900

8,800
6,850
8,050

8,850
6,800
7,650

8,700
6,850

8,500
6,700

7,850
6,400

8,350
5,800

9,200

8,100

Gesamt

29,400

26,650

23,700

23,300

15,550

15,200

14,250

14,150

Rang



Nachname

Juniorinnenwettkampfklasse (B)

KRAMER

CVIJETINOVIC

BUGALA

POSPISIL

CHUDOBA

CHUDOBA

POWOLNY

Vorname

Verena

Lina

Amina

Rosanna

Julia

Laura

Valentina

Verein

ATUS Korneuburg

ATUS Korneuburg

SU Modling

SU Médling

SU Médling

SU Médling

OTB Wr. Neustadt

Stockerau, 21.05.2016
ERGEBNISSE:
Gerat D
Reifen 3,200
Ball 3,000
Reifen 2,850
Ball 2,500
Reifen 2,600
Ball 2,250
Reifen 2,600
Seil 1,750
Reifen 2,350
Ball 2,150
Reifen 1,600
Ball 2,150
Reifen 0,900
Ball 1,200

7,050
7,050

7,250
6,700

6,750
6,950

6,850
6,250

6,450
6,500

6,500
6,400

5,500
5,950

Abzug

0,300

Summe

10,250
10,050

10,100
9,200

9,350
9,200

9,450
8,000

8,800
8,650

8,100
8,550

6,100
7,150

Gesamt

20,300

19,300

18,550

17,450

17,450

16,650

13,250

Rang



Nachname

Vorname

Jugendwettkampfklasse (B)

LAZOVIC

ROITNER

REHNER

BEZAY

PLOSKY

PALLANICH

STEINWENDER

Natasha

Johanna

Tijana

Chiara

Sarah

Salma

Marlene

Kinderwettkampfklasse (B)

KARRER

SCHWED

Ina-Denise

Johanna

Verein

ATUS Korneuburg

OTB Wr. Neustadt

SU Modling

SU Médling

ATUS Korneuburg

ATV Wr. Neustadt

OTB Wr. Neustadt

SU Médling

SU Médling

Stockerau, 21.05.2016

ERGEBNISSE:
Gerat D
o.H. 1,900
Ball 1,700
o.H. 1,850
Reifen 1,250
o.H. 1,400
Reifen 1,700
0.H. 1,250
Reifen 1,350
0.H. 1,300
Seil 1,400
0.H. 0,750
Reifen 1,150
0.H. 0,650
Reifen 0,750
o.H. 1,350
Reifen 0,700
o.H. 1,100
Reifen 1,000

6,850
5,900

6,650
6,150

6,650
5,650

6,450
5,950

6,650
5,550

6,400
5,200

6,050
5,150

6,800
6,750

6,850
6,450

Abzug

0,300

0,300

Summe

8,750
7,600

8,500
7,400

8,050
7,050

7,700
7,300

7,950
6,950

7,150
6,050

6,700
5,900

8,150
7,450

7,950
7,450

Gesamt

16,350

15,900

15,100

15,000

14,900

13,200

12,600

15,600

15,400

Rang



